
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TuS Bad Sas… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 7 11 14

259
14:18

4
12

5
14

7
21

8
22

9
25

10 Auszeit

12:18
21:22

Ende
16:45

B  TSC Eintracht
Dortmund

R

I II III IV V VI Punkte
9 34 41 33 12 19

2313
20:16

╳

13
3
18

5
20

8
22

10
23

12 Auszeit

20:19
23:24

S
A
T
Z

2

Start
16:48

B  TSC Eintracht
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
33 13 41 29 17 19

26

0
8
21

1
12
26

2
15

3
17

5
19

7
20

Auszeit

21:24

Ende
17:10 A  TuS Bad Sas… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 7 11 9

24

╳

13
20

1
14
24

5
15

7
16

10
18

12
19

Auszeit

12:7
15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:13

B  TSC Eintracht
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
33 13 41 29 17 19

8

0 Auszeit

Ende
17:29 A  TuS Bad Sas… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 7 11 9

17

╳

17
1 2 3 10 14 Auszeit

1:5
10:13

Wechsel
8:1

B  TSC Eintracht
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
33 13 41 29 17 19

1512
12:4
12:8

 9 10 12 13 15 Auszeit

12:7

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

B  TSC Eintracht Dortmund vs. TuS Bad Sassendorf A
Spiel 14 23.09.2023 16:15 Uhr

Sporthalle Grüne-Saat
58644 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Eintracht Dortmund9/
9 Gizatullina, Leila X

12 Jouini, Yasmin X
13 Schenk, Paula X
17 Gyulay, Béke X
19 Smikalla, Heidi X
29 Steinhäuser, Ana X
33 Prasse, Mia X
34 Soyul, Nil X
41 Suderman, Olivia X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Christoph

CT Witsch, Verena E

C

A  TuS Bad Sas… 10/14
1 Niermeier, Marie X
2 Dogan, Ksavin
3 Witt, Leni Sophie
5 Balz, Maike X
7 Bußmann, Wibke X
9 Höing, Nina X

10 Krasniqi, Valentina X
11 Bußmann, Merle X
12 Kaupmann, Lia
14 Witt, Ida Marie X
A  Libero
A  Offizielle
T Wellmann, Klaus

CT Andernach, Nils

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSC Eintracht

Dortmund
TuS Bad Sas… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 30 25 1 1 2
1 0 1 26 2 22 24 0 0 2
1 2 0 15 3 16 17 1 0 2
4 3 1 64 68 66 2 1 6
Start: 16:15 Ende: 17:29 Dauer: 1:14

Sieger: TuS Bad Sassendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröder , Leonie 1
2 Kaiser , Karolin 2

Schr. Schröder , Emily
Assist. Pieprznik, Mia

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


