

## Bezirksliga 13 wU20

Frauen

## (B) TSC Eintracht Dortmund vs. TuS Bad Sassendorf (A)

Spiel 14

23.09.2023 16:15 Uhr

Sporthalle Grüne-Saat 58644 Iserlohn

(B) TSC Eintracht Dortmund9/ (A) TuS Bad Sas...

1 Niermeier, Marie

2 Dogan, Ksavin

3 Witt, Leni Sophie

7 © Bußmann, Wibke

5 Balz, Maike

X 11 Bußmann, Merle X 12 Kaupmann, Lia

14 Witt, Ida Marie

T Wellmann, Klaus CT Andernach, Nils

X 9 Höing, Nina X 10 Krasniqi, Valentina

A Libero

A) Offizielle

Gizatullina, Leila

© Schenk, Paula

Steinhäuser, Ana

Jouini, Yasmin

17 Gyulay, Béke

19 Smikalla, Heidi

Prasse, Mia Soyul, Nil

B) Libero

41 Suderman, Olivia



10/14

			S		art :15	A	TuS E	Bad Sa	s	S	En 16:		В	TSC   Dortr		cht	R
	Ai	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		7	5	1	10	7	11	14		9	34	41	33	12	19	
in in		Spielernr.	ı						9	25			13				23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ						14:18				20:16				
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	4	5 14	7 21	8 22	9 25	10	Auszeit	X	3	5	8	10 23	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	14	21	22	29		12:18 21:22	13	18	20	22	23)		20:19 23:24

S	St. 16:	art :48	В	TSC I	Eintracht nund		s		de 10	A	R			
Α	ı	l II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	33	13	41	29	17	19		5	1	10	7	11	9	
ı							26							24
Ζ														
								,						
2	0	1	2	3	5	7	Auszeit	X 13	1	5 15	7 16	10 18	12 19	Auszeit
	8 21	12 26	15	17	19	20	21:24	20	14 24)	13	10	10	13	12:7 15:15

				Start B TSC Eintracht Dortmund			S	Ende 17:29 A TuS Bad Sas				s	R Wechsel 8:1		B TSC Eintracht Dortmund			s						
	Α	ufschlagfolge	Λ		l II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellung		33	13	41	29	17	19		5	1	10	7	11	9		33	13	41	29	17	19	
un I		Spielernr.	П							8							1/					(12)		15
ufstellun	Auswechsel- spieler Spie	spieler Spielstand Z	Z																			12:4		
٨																						12:8		
		1. 5.	2	0						Auszeit	X	1	2	3	10	14	Auszeit		9	10	12	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								1)						1:5 10:13							12:7

I	Sanktionen											
I	٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

				Ergel	$\blacksquare$	) Offizielle					
Œ	3)1	rs(	Ein	tracht	TuS B	ad S	as	(	$\Box$	Т	Koch, Christoph
	_ [	Dor	tmur	ıd		uu o	ш.	(	9	CT	Witsch, Verena
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	23	1	30	25	1	1	2		
1	0	1	26	2	22	24	0	0	2		
1	2	0	15	3	16	17	1	0	2		
4	3	1	64		68	66	2	1	6		
St	art	: 16	6:15	Ende:	17:29	.7:29 Dauer: 1:14					
Sie	ege	r: 1	īuS E	3ad Sa							

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schröder , Leonie		1			
2	Kaiser , Karolin		2			
			Schr.	Schröder , Emily		
			Assist.	Pieprznik, Mia		

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de